clero et populo et locis quibuscumque

praedictae dioecesis , iuxta memoratas

Sixli, Urbani ac Innocentii praedecesso-

rum constilutiones , tenore praesentium

statuimus, decernimus et declaramus; et,

quatenus opus sit, et non alias, praefa-

tam abbalialem ecclesiam de novo quasi

cathedralem constiluimus, illique omnes

et singulas supradictas ecclesias omni-

mode subiicimus, ac ipsius abbati prò

tempore existenti quasi episcopalem in

universas ecclesias, clerum et populum

et loca quaecumque universae dioecesis

Cassinensis iurisdiclionem etiam de novo

in perpetuum concedimus , atlribuimus

et assignamus, et prò concessa, atlributà

el assignatà ab omnibus haberi volumus

el mandamus. Quo vero ad solemnem

benedictionem abbalum futurorum eius-

dem Cassinensis monasterii , decretum

antedicti nostri Concilii Romani, et le-

volumus.

§ 6. Ad haec, ut omnis ansa atque fo- Praecipnor

mentum quibuscumque uUerioribus dis-'o «""popub

sidiis et conlentionibus praecidatur, ca-uiirs Gorm'à-

pitulo et canonicis praedictae collegia-aUauin™™!

lae ecclesiae, necnon reliquo clero, uni- re aujraui.

versitati , hominibus et populo praefati

oppidi seu civitatis S. Germani
,
quoad

petitam, ac, ut praefertur, reiectam epi-

scopatus et cathedralis erectionem seu

restitutionem in eàdem collegiata eccle-

sia S. Germani
,
perpetuum silentium

apostolica auclorilate, tenore praesen-

tium imponimus et impositum esse vo-

lumus ; illis omnibus districte praeci -

pientes ac inhibentes, ne de celerò me-

moratos abbatem et nionachos super

huiusmodi praetensà erectione seu re-

slilutione vexare, inquietare, perturbare,

ulljive amplius molestia afficere audeant

seu praesumanl, sub poenis nostro et

Romani Ponlifìcis prò tempore existen-

tis arbitrio inlligendis; ac ita perpeluis

fuluris temporibus observari debere, san-

cimus, decernimus el mandamus.

§ 7. Decernentes pariter, easdem prae- cun .ii.e am.
.

'^
pliHMiiia».

sentes litleras semper el perpetuo vali-

das, firmas et efficaces existeie et fore,

suosque plenarios el inlegros elTéclus

sorliri el oblinere debere, ac nullo un-

quam tempore ex quocumque capite

vel qualibet causa, quanlumvis legitimà

el iuridicà, etiam ex eo quod aliqua ex

praemissis , narralis ac expositis non

subsisterent , et capituUim et canonici

diclae collegiatae ecclesiae S. Germani,

el quicumque alii, cuiuscumque gradus

el condilionis exislant, in praemissis

omnibus et singulis et circa ea quomo-

dolibel el ex quavis causa, ratione, li-